

# Årsredovisning

# Salipro Biotech AB

Org.nr 556942-0200

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Jens Frauenfeld, Verkställande direktör  
2023-06-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Salipro Biotech AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är forskning, utveckling och försäljning av produkter bestående av nanopartiklar som ökar lösligheten av hydrofoba ämnen med användningsområden inom t.ex. läkemedelsutveckling, vaccinationer, kosmetika och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget riktar sig främst mot den globala läkemedelsindustrin, med fokus på Europa, Nordamerika och östra Asien. Bolaget samarbetar med flera av världens största läkemedelsbolag med målet att utveckla nya terapeutiska produkter.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget initierat nya samarbets- och licensavtal med flera globalt ledande läkemedelsföretag. Dessa projekt har under året nått flera utvecklingsmilstolpar, vilket genererat nya licensintäkter. Bolaget har utökat sin globala räckvidd med flera pilotstudier, bland annat med ett av Japans största läkemedelsbolag. Vidare så har nya marknadsmöjligheter öppnats upp genom ett forskningssamarbete med ett av världens största jordbruk och växtskydd företag.

Salipro Biotech AB har under året ytterligare stärkt patentportföljen i de viktigaste tillväxtmarknaderna (Nordamerika, Europa och östra Asien), vilket utökar värdet och potentialen för nya samarbeten.

Bolaget har även fördjupat arbetet med sina interna tillgångar. Här används Salipro® teknologin för att tillhandahålla utmanande läkemedelsmål inom olika sjukdomsområden så som cancer, diabetes, inflammation eller neurologiska störningar. Utvecklingen av dessa interna projekt skapar nya möjligheter till samarbete med läkemedelsbolag. Ett av dessa projekt har drivit i samarbete med det tyska bioteknikföretaget DyNAbind GmbH, där vi tillsammans genererat och verifierat nya gemensamt ägda läkemedelskandidater, vilket är ett tidigt viktigt steg vid utveckling av nya terapier.

I slutet av 2022 ingick Salipro Biotech AB ett samarbets- och licensavtal med Sanofi, som är ett av världens 10 största läkemedelsbolag, för att främja upptäckten av nya terapier mot ett utmanande läkemedelsmål. Vårt pressmeddelande med Sanofi fick internationell uppmärksamhet.

### Förväntad framtida utveckling

Bolagets mål är att fortsätta växa genom att etablera fler samarbeten med läkemedelsindustrin, öka kundnärvaron samt att bedriva stark R&D för att skapa ytterligare mervärde i bolagets produkter.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Frauenfeld Holding AB, org nr 559204-2229, till 59,7 %, Seven and Nine Holding AB, org nr 556883-2322, till 10,8 % och Wingefors Invest AB, org nr 556770-7525, till 29,5 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	7 468	4 509	3 535	3 777	1 440
Resultat efter finansiella poster	-2 406	-1 941	-1 852	-2 726	-1 947
Balansomslutning	19 625	21 967	8 795	10 786	5 089
Soliditet (%)	92,5	93,6	85,3	86,7	80,1
Antal anställda	7	6	6	6	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av nya licensintäkter och ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs fond	Utv.- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	69 310	29 984 268	1 173 993	-8 729 373	-1 941 134	20 557 064
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-1 941 134	1 941 134	0
Avsättning till utvecklingsfond			464 186	-464 186		0
Upplösning utvecklingsfond			-207 579	207 579		0
Årets resultat					-2 406 074	-2 406 074
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>69 310</b>	<b>29 984 268</b>	<b>1 430 600</b>	<b>-10 927 114</b>	<b>-2 406 074</b>	<b>18 150 990</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 tkr (10 tkr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 927 114
överkursfond	29 984 269
årets förlust	-2 406 074
	<b>16 651 081</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	16 651 081
	<b>16 651 081</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning		7 467 883	4 508 711
Aktiverat arbete för egen räkning		464 186	500 996
Övriga rörelseintäkter	2	370 172	17 532
		<b>8 302 241</b>	<b>5 027 239</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 489 544	-585 983
Övriga externa kostnader		-2 431 806	-1 535 444
Personalkostnader	3	-6 142 856	-4 336 090
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-586 532	-477 585
Övriga rörelsekostnader		-85 423	-33 271
		<b>-10 736 161</b>	<b>-6 968 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 433 920</b>	<b>-1 941 134</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 023	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	0
		<b>27 846</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 406 074</b>	<b>-1 941 134</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 406 074</b>	<b>-1 941 134</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 406 074</b>	<b>-1 941 134</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 430 600	1 173 993
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	3 230 977	3 074 944
		<b>4 661 577</b>	<b>4 248 937</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	694 033	658 578
		<b>694 033</b>	<b>658 578</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 355 610</b>	<b>4 907 515</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 117 810	1 185 333
Övriga fordringar		470 363	281 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 167	21 120
		<b>2 659 340</b>	<b>1 487 774</b>
<i>Kassa och bank</i>		11 610 180	15 571 853
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 269 520</b>	<b>17 059 627</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 625 130</b>	<b>21 967 142</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		69 310	69 310
Fond för utvecklingsutgifter		1 430 600	1 173 993
		<b>1 499 910</b>	<b>1 243 303</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		29 984 269	29 984 269
Balanserad vinst eller förlust		-10 927 114	-8 729 373
Årets resultat		-2 406 074	-1 941 134
		<b>16 651 081</b>	<b>19 313 762</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 150 991</b>	<b>20 557 065</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		269 626	324 331
Aktuella skatteskulder		44 550	40 869
Övriga skulder		323 225	501 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		836 738	543 020
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 474 139</b>	<b>1 410 077</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 625 130</b>	<b>21 967 142</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 år
Patent	15 år
Materiella anläggningstillgångar	
Maskiner och inventarier	10 år
Maskiner och inventarier ansk för 2017	5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

*Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Inkomstskatter**

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Övriga rörelseintäkter	370 172	17 532
	<b>370 172</b>	<b>17 532</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 611 589	1 110 593
Aktiverat arbete under året	464 186	500 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 075 775</b>	<b>1 611 589</b>
Ingående avskrivningar	-437 596	-276 436
Årets avskrivningar	-207 579	-161 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-645 175</b>	<b>-437 596</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 430 600</b>	<b>1 173 993</b>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 764 874	2 965 204
Inköp	364 231	799 670
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 129 105</b>	<b>3 764 874</b>
Ingående avskrivningar	-689 930	-467 862
Årets avskrivningar	-208 198	-222 068
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-898 128</b>	<b>-689 930</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 230 977</b>	<b>3 074 944</b>

Erhållna offentliga stöd har reducerat det ackumulerade anskaffningsvärdet med 100 000 kronor. Årets avskrivningar har reducerats med 6 667 kr vilket avser återföring av offentligt bidrag. Ackumulerade återföringar uppgår till 33 335 kr.

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 238 571	1 176 768
Inköp	137 210	61 803
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 375 781</b>	<b>1 238 571</b>
Ingående avskrivningar	-579 993	-485 637
Årets avskrivningar	-101 755	-94 357
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-681 748</b>	<b>-579 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>694 033</b>	<b>658 577</b>

#### **Not 7 Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut**

Under 2022 har bolaget initierat nya samarbets- och licensavtal med flera globalt ledande läkemedelsföretag. Dessa projekt har under året nått flera utvecklingsmilstolpar, vilket genererat nya licensintäkter. Bolaget har utökat sin globala räckvidd med flera pilotstudier, bland annat med ett av Japans största läkemedelsbolag. Vidare så har nya marknadsmöjligheter öppnats upp genom ett forskningssamarbete med ett av världens största jordbruk och växtskydd företag.

Salipro Biotech AB har under året ytterligare stärkt patentportföljen i de viktigaste tillväxtmarknaderna (Nordamerika, Europa och östra Asien), vilket utökar värdet och potentialen för nya samarbeten.

Bolaget har även fördjupat arbetet med sina interna tillgångar. Här används Salipro® teknologin för att tillhandahålla utmanande läkemedelsmål inom olika sjukdomsområden så som cancer, diabetes, inflammation eller neurologiska störningar. Utvecklingen av dessa interna projekt skapar nya möjligheter till samarbete med läkemedelsbolag. Ett av dessa projekt har drivit i samarbete med det tyska bioteknikföretaget DyNAbind GmbH, där vi tillsammans genererat och verifierat nya gemensamt ägda läkemedelskandidater, vilket är ett tidigt viktigt steg vid utveckling av nya terapier.

I slutet av 2022 ingick Salipro Biotech AB ett samarbets- och licensavtal med Sanofi, som är ett av världens 10 största läkemedelsbolag, för att främja upptäckten av nya terapier mot ett utmanande läkemedelsmål. Vårt pressmeddelande med Sanofi fick internationell uppmärksamhet.

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm, 2023-06-27

*Jens Frauenfeld*  
Jens Frauenfeld  
Verkställande direktör samt styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Ernst & Young Aktiebolag

*Ida Brandt*  
Ida Brandt  
Auktoriserad revisor


